VITÓRIA, 23 de fevereiro de 2024.

De: Cerimonial
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 940/2016
Proposição: Audiência Pública-interno n° 3/2016

Autoria: Serjão

Ementa: O vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer a V. Exª. a
TRANFERÊNCIA para o dia 10 de março, às 19h, da AUDIÊNCIA PÚBLICA para que seja
apresentado pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo o movimento “As
cidades que precisamos”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para providências - cerimonial

Ação realizada: Para Arquivamento

Descrição:
Segue arquivo digital para arquivamento

Próxima Fase: Para Arquivar

Alessandra Oliveira Bruno Costa
Assessor Técnico

Renata Pissinatti dos Santos

Assessor do Cerimonial

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3900320035003800330030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-02-26T12:30:41-0300